
DIÁRIO OFICIAL
     MUNICÍPIO DE ROSANA

Conforme Lei Municipal nº 1.629, de 03 de abril de 2019
                   

www.rosana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Rosana garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.rosana.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Rosana, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Rosana poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.rosana.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S

P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  Ro s a n a
CNPJ 67.662.452/0001-00
Avenida José Laurindo, 1540
Telefone: (18) 3288-8200 | (18) 3288-8215
Site: www.rosana.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  Ro s a n a
CNPJ 67.662.445/0001-08
Avenida José Laurindo,1535
Telefone: (18) 3288-1191
Site: www.camararosana.sp.gov.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ............................................................................. 
Atos Oficiais 2 ............................................................................. 

Decretos 2 .............................................................................. 
Editais 3 ....................................................................................... 

Segunda-feira, 16 de junho de 2025                                                  Ano VII | Edição nº 1513                                                                      Página 1 de 8



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ROSANA

Conforme Lei Municipal nº 1.629, de 03 de abril de 2019

Segunda-feira, 16 de junho de 2025 Ano VII | Edição nº 1513 Página 2 de 8

Município de Rosana - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

DECRETO N.º 4.007/2025, DE 12/06/2025.

Dispõe sobre a exoneração de
Servidor  Público  Municipal  e
contém outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ROSANA, Estado
de  São  Paulo,  no  uso  das  atribuições  que  lhes  são
conferidas pelos incisos VIII, XVII do art. 86 e inciso h, do
artigo 115 da Lei Orgânica Municipal (LOM):

CONSIDERANDO que  compete  ao  Chefe  do  Poder
Executivo  Municipal  a  decisão  final  sobre  os  diversos
requerimentos protocolizados junto a Prefeitura Municipal
de Rosana que lhe são dirigidos;

CONSIDERANDO  que  ao  Prefeito  incumbe  à
expedição de atos que disponham sobre a vida funcional
dos  servidores  públicos  municipais,  visando  instruir  o
funcionamento  e  o  controle  administrativo  da  Prefeitura
Municipal  de  Rosana  e  dos  Órgãos  da  Administração
indireta;

CONSIDERANDO que compete, ainda, ao Prefeito a
criação,  extinção,  declaração  ou  modificação  de  direitos
dos  administrados  não  privativos  de  lei;

CONSIDERANDO o pedido de exoneração que lhe é
dirigido, formulado através de Requerimento protocolizado
via  Secretaria  de  Protocolo,  no  sistema  1Doc,  em
09/06/2025, Protocolo nº. 3.298/2025, por servidor público
municipal.

DECRETA:
Art. 1° Fica declarada a vacância do cargo, a pedido

de  exoneração,  do  Senhor  MARIVALDO  TINO  DOS
SANTOS,  a  partir  de  16/06/2025,  portador  do  RG nº.
11.XXX.386  SSP/SP,  CPF  nº.  033.321.XXX-38,  servidor
público  municipal  em  provimento  de  cargo  efetivo  de
FISCAL MUNICIPAL.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, validando seus efeitos aos dezesseis dias do
mês de junho de 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.
Rosana - SP, aos 12 (doze) dias do mês de junho de 2025.

CLAUDEMIR PERES FRANCISCO DE OLIVEIRA
Prefeito

Publicado e Registrado nesta Secretaria em data supra.
CLAUDINEI ALVES MARTINS
Secretário de Governo e Administração

...........................................................................................................



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ROSANA

Conforme Lei Municipal nº 1.629, de 03 de abril de 2019

Segunda-feira, 16 de junho de 2025 Ano VII | Edição nº 1513 Página 3 de 8

Município de Rosana - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

MUNICÍPIO DE ROSANA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

EDITAL DE RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 

002/2025 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no exercício de suas atribuições, e 

considerando o Edital de Processo Seletivo Simplificado nº. 002/2025, FAZ SABER 

que: 

1. A Comissão Organizadora indeferiu os seguintes recursos: 

Acompanhante Especializado 

INSC CANDIDATO 

 
3.066/2025 NATIELLE CRISTINA  

3.308/2025 FRANCIELLI PALAVISSINI  

3.314/2025 JÉSSYCA REDIVA OLIVEIRA  

3.324/2025 JOYCE APARECIDA DA SILVA  

3.333/2025 ROSIMEIRE BISPO PALMAS DA SILVA  

3.369/2025 MARIA OLIVIA VIANA DA SILVA  

 

2. A Comissão Organizadora deferiu os seguintes recursos:  

Acompanhante Especializado 

INSC CANDIDATO 

 
3.041/2025 RENATA ZACARIAS TEIXEIRA  

3.075/2025 FRANCIELE DA SILVA  

3.296/2025 GARDENEA ROCHA MESQUITA  

3.322/2025 EVELANIA DOS SANTOS CARMO  

 

3. A Comissão Organizadora proferiu o seguinte resultado final: 

Acompanhante Especializado 

INSC CANDIDATO 
TEMPO 
(5.2.1) 

TEMPO 
(5.2.1) 

NASC TÍTULOS TOTAL CLASSIF 

 3.056/2025 KATIUSCIA BELCHIOR PEREIRA 1121 5,605   80 85,605 1  

Editais
Editais



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ROSANA

Conforme Lei Municipal nº 1.629, de 03 de abril de 2019

Segunda-feira, 16 de junho de 2025 Ano VII | Edição nº 1513 Página 4 de 8

Município de Rosana - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

3.033/2025 
SIMONIA ANDREIA DA SILVA 
MORAES 1070 5,35   80 85,35 2  

3.058/2025 FABIANA DOS SANTOS DA SILVA 1269 6,345   72 78,345 3  

3.079/2025 SHIRLEY FERNANDES MARIN 1039 5,195   72 77,195 4  

2.966/2025 
ANGELA RODRIGUES MORENO DA 
SILVA 1014 5,07   70 75,07 5  

3.129/2025 
JOICY IARA ALVES DOS SANTOS 
BRAZ 1003 5,015   70 75,015 6  

3.124/2025 SIMONE CARVALHO BENTEO 959 4,795   70 74,795 7  

3.080/2025 SELMA DIAS 783 3,915   70 73,915 8  

3.043/2025 ELISANGELA TANIGUCHI DE DEUS 2172 10,86   62 72,86 9  

3.105/2025 ANGELA MARIA FEITOSA 539 2,695   70 72,695 10  

3.078/2025 SHIRLEY DIAS FERNANDES 2061 10,305   62 72,305 11  

2.989/2025 EDNA DIAS ARAÚJO FERREIRA 438 2,19   70 72,19 12  

3.021/2025 JESSYCA REDIVA OLIVEIRA BRITO 257 1,285   70 71,285 13  

3.051/2025 SUELI ALVES XAVIER 1062 5,31   65 70,31 14  

3.093/2025 
ALLAN APARECIDO FERREIRA DA 
SILVA 0 0   70 70 15  

3.095/2025 
VERA LÚCIA ALMEIDA ALVES DE 
OLIVEIRA 410 2,05   65 67,05 16  

3.059/2025 
ELISANGELA EMÍLIA DE MELLO 
PAULINO 641 3,205   62 65,205 17  

2.995/2025 
NEUSA CRISTINA DOS SANTOS 
CÂNDIDO 533 2,665   62 64,665 18  

2.952/2025 ANDREIA FRANCISCA SOBRAL 469 2,345   62 64,345 19  

2.971/2025 MAYARA FRANCIS DANTAS 456 2,28   62 64,28 20  

3.032/2025 LÍDIA DE JESUS FERREIRA 413 2,065   62 64,065 21  

2.990/2025 PATRICIA PICORELLI DA SILVA 195 0,975   62 62,975 22  

3.068/2025 
NATIELLE CRISTINA LIMA 
ANDRADE DA MOTA 144 0,72   62 62,72 23  

3.050/2025 
LEANDRA DE PAULA RODRIGUES 
DOS SANTOS 0 0   60 60 24  

3.089/2025 JOYCE APARECIDA DA SILVA 1199 5,995   54 59,995 25  

3.054/2025 RAQUEL COELHO 1143 5,715   54 59,715 26  

3.122/2025 
CÉLIA CRISTINA CAVALCANTE 
PEREIRA 1085 5,425   54 59,425 27  

3.145/2025 
NOEMIA CRISTINA DA SILVA 
FEITOSA 0 0   59 59 28  

3.041/2025 RENATA ZACARIAS TEIXEIRA 959 4,795   54 58,795 29  

2.974/2025 
PATRICIA APARECIDA DE OLIVEIRA 
BORGA 596 2,98   55 57,98 30  

2.996/2025 
JAQUELINE COVALTSCHUK 
APAULICENO 750 3,75   54 57,75 31  

3.088/2025 
MELISSA CHRISTINE ALMEIDA 
MACHADO 1436 7,18   49 56,18 32  



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ROSANA

Conforme Lei Municipal nº 1.629, de 03 de abril de 2019

Segunda-feira, 16 de junho de 2025 Ano VII | Edição nº 1513 Página 5 de 8

Município de Rosana - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

3.016/2025 ALINE LUZIA SILVA DOS SANTOS 318 1,59   54 55,59 33  

3.090/2025 
DORALICE FERREIRA NUNES DA 
SILVA 1250 6,25   49 55,25 34  

3.111/2025 SILVIA ADRIANA ALVES SANTOS 0 0   54 54 35  

3.115/2025 
REGINA MARIA VIVIANA DA 
COSTA 827 4,135   46 50,135 36  

2.919/2025 LUCIA CLEIDE DANTAS DA SILVA 745 3,725   46 49,725 37  

3.023/2025 JULIANA DE CALDAS VIEIRA 469 2,345   46 48,345 38  

2.994/2025 EVELANIA DOS SANTOS CARMO 452 2,26   46 48,26 39  

3.146/2025 ELAINE OLIVIERA SANTOS E SILVA 438 2,19   46 48,19 40  

3.087/2025 MARIA ELIZA DA SILVA 0 0   48 48 41  

3.070/2025 IVANILDA VIEIRA DE ARAÚJO 1391 6,955   41 47,955 42  

2.932/2025 SILVIA CRISTINA MATOS PAIXÃO 322 1,61   46 47,61 43  

3.083/2025 SHEILA CRSITINA DAMIÃO 282 1,41   46 47,41 44  

2.897/2025 
ANA CÉLIA GOMES RODRIGUES 
DA SILVA 215 1,075   46 47,075 45  

3.142/2025 JESSICA PALOMA RODRIGUES 175 0,875   46 46,875 46  

3.055/2025 GARDENEA ROCHA MESQUITA 94 0,47   46 46,47 47  

2.993/2025 
SONIA MARA MIRANDA PEREIRA 
SILVA 21 0,105   46 46,105 48  

3.127/2025 THAIS DOS SANTOS TEIXEIRA 1245 6,225   38 44,225 49  

3.086/2025 AMANDA LORANY TEODORO 484 2,42   41 43,42 50  

3.035/2025 VANESSA PEREIRA DE SOUZA 747 3,735   38 41,735 51  

3.076/2025 SUZANA GABRIEL DE OLIVEIRA 488 2,44   39 41,44 52  

3.104/2025 
IVETE PEREIRA CARVALHO 
SPINOSA 684 3,42   38 41,42 53  

3.020/2025 ZILDA APARECIDA DA SILVA 553 2,765   38 40,765 54  

3.075/2025 FRANCIELE DA SILVA 505 2,525   38 40,525 55  

2.957/2025 TAIARA SILVA SANTANA 449 2,245   38 40,245 56  

2.918/2025 
LARIANA APARECIDA PEROSSO 
POMPEO 448 2,24   38 40,24 57  

2.956/2025 
NATHÁLIA NÚBIA OLIVEIRA 
SOUZA 306 1,53   38 39,53 58  

3.094/2025 TALITA DO NASCIMENTO PEREIRA 670 3,35   36 39,35 59  

2.947/2025 EMICLER DE OLIVEIRA REIS 241 1,205   38 39,205 60  

2.950/2025 SAMIA QUEIROZ MUNIZ 194 0,97   38 38,97 61  

3.117/2025 ANGELA FRANCISCA DOS SANTOS 166 0,83   38 38,83 62  

3.044/2025 LEANDRO ALVES FEITOSA 0 0 17/11/1982 38 38 63  

3.072/2025 ANDRÉ CERILO DA SILVA 0 0 20/05/1991 38 38 64  

3.137/2025 
JAQUELINA DOS SANTOS 
MARCELINO 0 0   36 36 65  

2.945/2025 SALETE VIEIRA ALMEIDA 468 2,34   33 35,34 66  

3.138/2025 LUCIMARA DOS SANTOS FEITOZA 1406 7,03   28 35,03 67  



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ROSANA

Conforme Lei Municipal nº 1.629, de 03 de abril de 2019

Segunda-feira, 16 de junho de 2025 Ano VII | Edição nº 1513 Página 6 de 8

Município de Rosana - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

2.988/2025 
RENATA VIVIANE LOPES 
MONTEMOR 732 3,66   31 34,66 68  

3.116/2025 VANDERLÉIA APARECIDA DA SILVA 723 3,615   31 34,615 69  

2.998/2025 ROSINEIDE PAZZINI FREITAS 0 0 19/03/1976 34 34 70  

3.082/2025 REGIANE SILVA SANTOS 0 0 30/09/1991 34 34 71  

3.022/2025 RAQUEL HARTHOPF PEREIRA 1106 5,53   28 33,53 72  

3.057/2025 EDNEIA DIAS DE OLIVEIRA 1353 6,765   26 32,765 73  

3.061/2025 
ROSIMEIRE BISPO PALMAS DA 
SILVA 312 1,56   31 32,56 74  

3.143/2025 ANA PAULA RODRIGUES ARAGÃO 260 1,3   31 32,3 75  

3.100/2025 QUESIA COSTA CORDEIRO LEITE 197 0,985   31 31,985 76  

3.048/2025 
ANA CRISTINA SANTOS 
COUTINHO 306 1,53   30 31,53 77  

3.039/2025 
FRANCISCA MARINEIDE DE SÁ 
BEZERRA 0 0   30 30 78  

3.038/2025 
MICHELLE CRISTIANNE DE SOUZA 
GONÇALVES 312 1,56   28 29,56 79  

3.062/2025 ELAINE NAVARRO 592 2,96   26 28,96 80  

3.097/2025 PRISCILA REDIVA PERES 0 0   28 28 81  

3.106/2025 
ANDREIA APARECIDA PRADO 
SILVA 316 1,58   26 27,58 82  

2.997/2025 
CRISTILEINE TEIXEIRA SOBRINHO 
VENTURIM 260 1,3 15/03/1977 26 27,3 83  

3.073/2025 DANIELA OLIVEIRA DE LIMA 259 1,295   26 27,295 84  
3.123/2025 ALESSANDRA DE OLIVEIRA PINHO 258 1,29   26 27,29 85  
3.045/2025 CÍCERA BENVINDO DA SILVA 215 1,075   26 27,075 86  
3.092/2025 VALÉRIA CRISTINA DOS SANTOS 729 3,645   23 26,645 87  

2.953/2025 
JÉSSICA MICHELE DA SILVA 
ARAÚJO 57 0,285   26 26,285 88  

3.084/2025 LÚCIA FERREIRA DE ARAÚJO 0 0 16/03/1967 26 26 89  
3.040/2025 MARIA CONCEIÇÃO SILVA SOUZA 0 0 28/07/1969 26 26 90  
3.077/2025 LUANA BIGAS BARBOSA MENEZES 0 0 13/02/1990 26 26 91  
2.864/2025 LAIS LOURENÇON REYES 0 0 26/08/2001 26 26 92  
3.074/2025 EVELINE SALOMÃO SIMILI 0 0   25 25 93  

3.114/2025 
GILMARA BARROS BERNARDES 
COSTA 1379 6,895   18 24,895 94  

3.065/2025 MARIA OLIVIA VIANA DA SILVA 314 1,57   23 24,57 95  
3.134/2025 THAISY EMILIA GOMES 298 1,49   23 24,49 96  
2.955/2025 ELIZANGELA FAMANTA NAVARRO 0 0 14/06/1982 23 23 97  
3.009/2025 SILVANA SOARES DA SILVA 0 0 01/10/1984 23 23 98  
3.037/2025 NAIELI ALVES LIMA 0 0 31/12/1996 23 23 99  
2.983/2025 ROSICLÉIA DE SOUZA 390 1,95   18 19,95 100  
3.053/2025 KÁTIA VERÍSSIMO DE SOUZA 258 1,29   18 19,29 101  

3.103/2025 
LUCAS FERNANDES GUEDES 
ZORZENON 591 2,955   16 18,955 102  

3.071/2025 MARIA JULIA VIEIRA ROSA 156 0,78   18 18,78 103  



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ROSANA

Conforme Lei Municipal nº 1.629, de 03 de abril de 2019

Segunda-feira, 16 de junho de 2025 Ano VII | Edição nº 1513 Página 7 de 8

Município de Rosana - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

3.063/2025 LUCELIA REGINA PEREIRA SILVA 0 0 17/07/1966 18 18 104  
3.000/2025 IRACY DE OLIVEIRA VARGAS 0 0 22/02/1968 18 18 105  

3.007/2025 
LUCIMARE CIRILI DE ALMEIDA 
LIMA 0 0 22/02/1977 18 18 106  

3.060/2025 CINTIA CRISTINA DOS SANTOS 0 0 26/02/1978 18 18 107  
3.047/2025 ROSINILDA RIBEIRO 0 0 04/05/1978 18 18 108  

3.118/2025 
FERNANDA MINUCI FERNANDES 
DA CRUZ 0 0 19/11/1981 18 18 109  

2.878/2025 REGIANY APARECIDA DE MATOS 0 0 06/04/1989 18 18 110  

2.914/2025 
ANNA CAROLINA BARBOSA 
ALMEIDA 0 0 05/10/1990 18 18 111  

3.130/2025 FERNANDA SOARES 0 0 13/09/1994 18 18 112  
2.848/2025 ANA PAULA FELIX RODRIGUES 0 0 10/12/1997 18 18 113  

2.907/2025 
LETÍCIA CRISTINA XAVIER DE 
BRITO SILVA 0 0 29/06/2000 18 18 114  

2.850/2025 
MARIA ISABELA MARQUES DA 
SILVA 0 0 04/05/2001 18 18 115  

2.930/2025 
GABRIELLY VICTÓRIA MATEUS 
SENA 0 0 20/08/2025 18 18 116  

3.098/2025 ELIANE MENDES 0 0 21/01/1977 16 16 117  
2.913/2025 MAGNA LOURENÇO 0 0 21/03/1983 15 15 118  
2.879/2025 SIMONE CAMARGO 0 0 03/02/1988 15 15 119  
3.139/2025 ANDRIELI DOS SANTOS MARIN 0 0 01/07/2003 15 15 120  
3.136/2025 LILIAN CARTES GONÇALVES 681 3,405   8 11,405 121  
3.042/2025 ANDREIA DE LOURDES LOURENÇO 0 0 20/09/1990 10 10 122  
3.066/2025 SUZANA RODRIGUES DE SOUZA 0 0 14/08/1995 10 10 123  

3.101/2025 
DAYANA MIRELLY GRÉGIO 
RODRIGUES 244 1,22   8 9,22 124  

 

E, que para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente 

Edital. 

Rosana – SP, 16 de junho de 2025. 

 

 

Joelma Gimendes de Oliveira Vilella 

Secretária Municipal de Educação 



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ROSANA

Conforme Lei Municipal nº 1.629, de 03 de abril de 2019

Segunda-feira, 16 de junho de 2025 Ano VII | Edição nº 1513 Página 8 de 8

Município de Rosana - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

MUNICÍPIO DE ROSANA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INCLUSÃO E

ASSISTÊNCIA SOCIAL
RESULTADO PROVISÓRIO – PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 001/2025
VISITADOR DOMICILIAR

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE  INCLUSÃO  E
ASSISTÊNCIA SOCIAL, no exercício de suas atribuições, e
considerando o Edital de Processo Seletivo Simplicado nº
001, FAZ SABER que:

A Comissão Organizadora  apresenta  o  resultado
provisório do processo seletivo:

CANDIDATOS PONTUAÇÃO

Luce meire de Souza 155 pontos

Amanda de Souza Dias 95 pontos

Vilma Vieira da Silva Souza 70 pontos

Cheila Aparecida Sampaio 70 pontos

Beatriz Olimpio Neves 70 pontos

Lucas Vinicius Viera Coelho 70 pontos

Geovana Leandra Souza Talevi 65 pontos

Kimberly Alves Piergentili 60 pontos

Erika Pereira da Silva 45 pontos

Simeia Santos Lopes Apolinário 40 pontos

Ana Celia dos Santos Beninca 35 pontos

Paola Rosana de Magalhães Lopes
Evangelista

35 pontos

Rosana, 16 de junho de 2025.
Mária de Fátima Rodrigues de Oliveira

Secretária de Inclusão e Assistência Social
...........................................................................................................

MUNICÍPIO DE ROSANA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INCLUSÃO E

ASSISTÊNCIA SOCIAL
RESULTADO PROVISÓRIO – PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 002/2025
ENTREVISTADOR

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE  INCLUSÃO  E
ASSISTÊNCIA SOCIAL, no exercício de suas atribuições, e
considerando o Edital de Processo Seletivo Simplicado nº
002, FAZ SABER que:

A Comissão Organizadora  apresenta  o  resultado
provisório do processo seletivo:

CANDIDATOS PONTUAÇÃO

Jenifer Carolyne Mateus Sena 115 pontos

Bruna Gabriely S. Guilherme 60 pontos

Jociane de Oliveira Bezerra 45 pontos

Paola Rosana de Magalhães Lopes
Evangelista

40 pontos

Simeia Santos Lopes Apolinário 35 pontos

Isabela de Melo Ribeiro 35 pontos

Rosana, 16 de junho de 2025.
Mária de Fátima Rodrigues de Oliveira

Secretária de Inclusão e Assistência Social
...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Decretos

	Editais


		2025-06-16T15:51:39+0000
	MUNICIPIO DE ROSANA:67662452000100 1




